اسے پہن کر باہر تشریف لائے تو ایک انصاری نے کہا یا رسول اللہ یہ مجھے دے دیں۔ آپ نے وہ قمیص اتاری اور اسے دے دی۔

(مجمع الزوائد جلد 9 ص 13 باب فی جودہ)

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

26 اپریل 2004ء، 5 ربیع الاول 1425 ہجری - 26 فروری 1383 قمری - جلد 54-55 نمبر 90

احمدی ڈاکٹر صاحبان مجلس نصرت جہاں

کے تحت مستقل یا عارضی وقف کریں

○ سیدنا حضرت علیؓ علیہ السلام اس ایہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز نے اپنے خطبہ جمعہ 17 اکتوبر 2003ء میں فرمایا:-

”جیسے پر میں نے ڈاکٹروں کو توجہ دلائی تھی کہ ہمارے فریقہ کے ہسپتالوں کیلئے ڈاکٹر مستقل یا عارضی وقف کریں۔